



Repeat Fitness P/S

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 42241377

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2023

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Repeat Fitness P/S

Stockholmsgade 41

2100 København Ø

CVR-nr.: 42241377

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, formand

Peder Gunnensen Harboe

Jens Rudkjær

Morten Kofoed Marker

Direktion

Rasmus Elmann Esmaeilzadeh Ingerslev, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor fitnessbranchen, herunder at eje kapitalandele i virksomheder i fitnessbranchen.

Årets resultat er opgjort til et overskud på 20 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.625 t.kr. og en egenkapital på 5.097 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, men forventet set i lyset af at selskabet fortsat er i en opstartsfasen og at driften i begyndelsen af 2022 var negativt påvirket af Covid-19 krisen.

Selskabet har i 2022 fået tilført 3.100 t.kr. i kapitalforhøjelse og forventer en yderligere kapitalforhøjelse fra ejerkredsen på 600 t.kr. i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Repeat-koncernen har efter balancedagen indgået et samarbejde med Sporting Health Club, og det forventes at dette samarbejde vil forøge driftsindtjeningen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.433)	(6.920)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		66.989	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(40)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(20.981)	(15.113)
Årets resultat		19.535	(22.033)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.535	(22.033)
Resultatdisponering		19.535	(22.033)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.600.000	1.600.000
Finansielle aktiver	2	1.600.000	1.600.000
Anlægsaktiver		1.600.000	1.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.411.309	890.000
Tilgodehavender		3.411.309	890.000
Likvide beholdninger		614.057	1.217
Omsætningsaktiver		4.025.366	891.217
Aktiver		5.625.366	2.491.217

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		699.999	500.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		4.397.453	1.477.967
Egenkapital		5.097.452	1.977.967
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.064	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		515.100	505.000
Anden gæld		8.750	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		527.914	513.250
Gældsforpligtelser		527.914	513.250
Passiver		5.625.366	2.491.217

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	1.477.967	1.977.967
Kapitalforhøjelse	199.999	2.899.951	0	3.099.950
Overført fra overkurs	0	(2.899.951)	2.899.951	0
Årets resultat	0	0	19.535	19.535
Egenkapital ultimo	699.999	0	4.397.453	5.097.452

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.158	6.176
Øvrige finansielle omkostninger	5.823	8.937
	20.981	15.113

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.600.000
Kostpris ultimo	1.600.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.600.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SHC Borups Allé P/S	København	P/S	100,00	(908.807)	(498.294)
SHC Østbanegade P/S	København	P/S	100,00	(1.128.075)	(1.163.657)
SHC Pakhuset P/S	København	P/S	100,00	(632.102)	(379.175)
SHC Åboulevarden P/S	København	P/S	100,00	173.373	69.730

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
